[image: image1.jpg]it A 11 B2 DR Iy SCA

温市科管〔2017〕16号
温州市科学技术局关于下达

2017年温州市发明专利产业化项目的通知
各县（市、区）科技局、浙南产业集聚区科技局、各项目承担单位：
依据《浙江省科学技术厅关于进一步加快我省发明专利产业化工作的通知》和《温州市发明专利产业化项目实施方案（试行）》，经企业申报、辖区科技行政部门推荐、市科技局审核和公示，经研究决定同意“静注人免疫球蛋白发明专利产业化项目”等133项项目作为我市2017年发明专利产业化项目予以立项（具体项目名单见附件）。

望各项目承担单位加大投入，积极组织实施，确保在实施期限内完成各项任务指标。各县（市、区）科技局、浙南产业集聚区科技局应积极做好项目实施帮扶工作，加大对辖区发明专利产业化项目的服务，并按要求做好项目验收管理工作。

附件：2017年温州市发明专利产业化项目立项名单
温州市科学技术局

2017年8月23日

附件

2017年温州市发明专利产业化项目立项名单

	序号
	项目名称
	项目依托专利名称和专利号
	项目承担企业名称
	实施时限
	辖区

	静注人免疫球蛋白发明专利产业化项目
	一种静注人免疫球蛋白生产方法ZL201410145837.5
	浙江海康生物制品有限责任公司
	2017.07-2019.06
	鹿城

	人血白蛋白发明专利产业化项目
	一种人血白蛋白的生产方法ZL201410146102.4
	浙江海康生物制品有限责任公司
	2017.07-2018.12
	鹿城

	飞舟冲浪游艺机
	飞舟冲浪船ZL201310237759.7
	温州南方游乐设备工程有限公司
	2017.03-2018.10
	鹿城

	车载移动照明设备
	聚泛可调灯头部件ZL201310357041.1
	温州市星际科技开发有限公司
	2017.01-2018.12
	鹿城

	康奈商务舒适鞋
	一种舒适型鞋的制造方法ZL200710080122.6
	康奈集团有限公司
	2017.05-2018.08
	鹿城

	儿童游乐设备
	一种铝模制造方法ZL201410285520.1
	浙江飞友康体设备有限公司
	2017.01-2018.12
	鹿城

	高效除草剂卤代苯腈合成工艺发明专利产业化
	卤代苯腈酯系列化合物合成工艺ZL200810063408.8
	浙江禾本科技有限公司
	2017.08-2018.12
	鹿城

	搅拌设备
	一种适合于凝聚洗涤用搅拌器ZL201210504651.5
	浙江长城搅拌设备股份有限公司
	2017.08-2018.12
	鹿城

	滤芯
	一种滤芯半成品滤网涂胶烘干装配线ZL201510373174.7

种扳手扣压式滤芯半成品滤网装夹工装ZL201510373167.7
	黎明液压有限公司
	2017.08-2019.07
	鹿城

	SQ40E、SQ50E超小型自动电源转换开关
	自动转换开关电器ZL200610049145.6
	华五电气有限公司
	2017.07-2018.07
	鹿城

	ZW万能式断路器
	万能式断路器动触头系统ZL201010544985.6框架断路器的传动结构ZL201210582172.5
	华五电气有限公司
	2017.06-2018.12
	鹿城

	软化阀（F63/F64/F65/F68/F69/F74）
	水处理系统用多功能控制阀EP1770316（B1）
	温州市润新机械制造有限公司
	2017.07-2019.06
	鹿城

	基于烫发器铝热板的负离子陶瓷复配涂层技术产业化
	抗腐蚀耐高温陶瓷复配膜层制备工艺及其磷化液与涂料ZL201110110421.6
	浙江金得利电器有限公司
	2017年07月1 日至2019年6月31日
	鹿城

	基于新技术新工艺施工措施的市政绿化工程
	一种耐热钢纤维混凝土及其制备方法ZL201410335439.X
	浙江红欣园林艺术有限公司
	2017.02-2018.03
	鹿城

	基于结构力学分析方法的园林拱桥在城市公园景观设计中的推广及产业化应用
	园林拱桥拱圈饰面石连接结构及其施工方法ZL201410442064.7
	浙江绿艺园林工程有限公司
	2017.02-2018.03
	鹿城

	V系列叶片泵
	叶片泵转子槽加工工艺ZL200810162044.9
	海特克液压有限公司
	2016.03-2018.09
	鹿城

	高效节能型工业源烟气多种污染物深度减排成套技术与装备
	湍冲洗涤烟气除尘脱硫装置ZL201410311846.7
	浙江双屿实业有限公司
	2017年8月1日至2019年12月31日
	鹿城

	乳白耐热钢化玻璃器皿
	适合全电熔化的乳白玻璃陶瓷主其制备工艺ZL201210006076.6
	温州市汇顺达工贸有限公司
	2017.01-2018.08
	瓯海

	新型防夹玻璃升降器
	叉臂式电动玻璃升降器 ZL201210114250.9
	温州天球电器有限公司
	2017.03-2019.01
	瓯海

	捆钞机
	一种全自动捆钞机导带机构ZL201510694215.2
	温州飞越金融设备有限公司
	2017.01-2018.05
	瓯海

	棉精梳机梳针锯齿锡林
	棉精梳机梳针锯齿锡林ZL200910098926.8
	浙江锦峰纺织机械有限公司
	2015.01-2018.12
	瓯海

	高强韧一体式工程机械专用卡簧
	一种卡簧的生产方法 ZL201310032459.5
一种卡簧的成型模具ZL201310031282.7
	温州恒田模具发展有限公司
	2017.05-2019.03
	瓯海

	双电机双拨叉装置
	多金片刺绣装置及包含该多金片刺绣装置的绣花机ZL201210560383.9
	温州欧罗华实业有限公司
	2017年1月1日 至2017年12月30日
	瓯海

	医用理发剪
	医用剃毛器ZL201210207742.2
	浙江百特电器有限公司
	2017.05-2018.12
	瓯海

	全自动高速纸巾分切包装流水线
	全自动纸巾外包装机ZL201410014198.9
一种卫生纸巾分切机ZL201410013921.1，
	浙江鼎业机械设备有限公司
	2017.01-2018.12
	瓯海

	FR系列封口机
	一种卧式与立式两用封口机
 ZL201410462548.8
	华联机械集团有限公司
	2017.01-2018.06
	瓯海

	嵌钻眼镜及太阳眼镜
	一种嵌钻眼镜框架及其嵌钻方法 ZL201410118460.4
	温州市八达光学有限公司
	2016.07-2018.03
	瓯海

	全自动精装封面联动线
	一种全自动封面生产线 ZL201310386176.0
自动包边机ZL201010243406.4
	温州科强机械有限公司
	2017.06-2019.04
	瓯海

	建筑干混砂浆生产线项目
	一种加气块混凝土干混抹灰砂浆及其制备方法ZL201410365678.X
	温州创新新材料股份有限公司
	2017.01-2018.12
	瓯海

	自助便民服务终端系统
	网络型智能设备安全门禁系统
ZL201110230988.7
	浙江亚通通信科技有限公司
	2016.01-2017.12
	龙湾

	眼底照相机
	一种视觉测试仪
ZL201410148536.8
	温州雷蒙光电科技有限公司
	2017.08-2017.08
	龙湾

	系列抽流阀
	活塞式轴流阀的双密封结构ZL200910195502.3
	江南阀门有限公司
	2017.01-2018.12
	龙湾

	双面复膜机
	半自动及全自动的双面复膜机ZL201310098060.7
	温州光明印刷机械有限公司
	2016.10-2018.06
	龙湾

	闸阀
	防结焦闸阀ZL201410343185.6
	凯喜姆阀门有限公司
	2016.10-2017.09
	龙湾

	电加热器
	可调式电加热器ZL201110289538.5
	温州瓯斯达电器实业有限公司
	2017.02-2018.10
	龙湾

	快速切断阀
	自力式双向快速切断阀ZL201310096314.1
	浙江挺宇流体设备股份有限公司
	2017.02-2018.10
	龙湾

	高效包衣机
	具有自动在位清洗装置的滚筒式包衣机ZL201010287284.9
	浙江小伦制药机械有限公司
	2017.01-2018.08
	龙湾

	智能电表
	一种上进下出式防窃电表ZL201310024297.0
	浙江晨泰科技股份有限公司
	2017.02-2018.08
	龙湾

	分布式光伏低压并网逆变器
	一种用于光伏并网逆变器零电压穿越的电网电压锁相方法ZL201410090093.1
	浙江埃菲生能源科技有限公司
	2017.02-2018.06
	龙湾

	高效散热LED 灯系列产品
	一种LED 灯散热器、该散热器的加工方法及LED 灯ZL201410000106.1
	浙江通明电器股份有限公司
	2016.07-2017.12
	龙湾

	低压配电柜单元抽屉
	低压配电柜用抽屉推进联锁机构ZL201510413991.0
	温州德源电气有限公司
	2016.04-2018.03
	龙湾

	精品钢制管件
	一种钢制管件生产工艺ZL201410163694.0
	浙江固的管业有限公司
	2016.01-2017.12
	龙湾

	KTP-II热敏阳图CTP版
	阳图红外敏感组合物及其可成像元件ZL201410222788.0
	浙江康尔达新材料股份有限公司
	2015.1-2017.12
	龙湾

	莫匹罗星原料药的研发与生产
	一种荧光假单胞菌及其应用ZL201410083050.0
	浙江瑞邦药业股份有限公司
	2016.08-2018.07
	浙南产业集聚区

	吸音隔热材料
	YDB 吸音隔热材料的制备工艺ZL201210300751.6
	亿得宝科技发展有限公司
	2017.01-2018.06
	浙南产业集聚区

	开关面板
	面板ZL201310053490.7
	浙江捷诺电器有限公司
	2016.07-2018.07
	浙南产业集聚区

	双效节能浓缩器
	多效循环有机溶剂回收浓缩器ZL2011102558199
	温州正展机械有限公司
	2017.05-2018.09
	浙南产业集聚区

	保险盒
	带有二次锁的发动机机舱保险盒ZL201410354271.7
	温州丰迪接插件有限公司
	2016.05-2018.04
	浙南产业集聚区

	对乙酰氨基酚原料及颗粒
	一种对乙酰氨基酚精制母液处理方法ZL200910101376.0
	浙江康乐药业股份有限公司
	2016.05-2018.05
	浙南产业集聚区

	弯头连续推制成型机
	一种弯头连续推制成型机ZL201210223153.3
	浙江嘉达机械制造有限公司
	2016.07-2018.06
	浙南产业集聚区

	应用于电网维护的配电变压器多重在线监测系统
	一种配电变压器监测装置ZL201310755615.0
	温州市图盛科技有限公司
	2016.07-2018.03
	浙南产业集聚区

	应用于电网维护的配电变压器温度在线监测系统
	一种配电变压器温度监测装置ZL201310755614.6
	温州市图盛科技有限公司
	2016.07-2018.03
	浙南产业集聚区

	智能高效理发剪
	一种锐角刀片和应用该刀片的理发器ZL201410439130.5
	浙江美森电器有限公司
	2017.06-2018.12
	浙南产业集聚区

	真空带式干燥机
	一种传送带的主动纠编装置201510195486.3
一种带有真空密闭位移检测模块的真空带式干燥机201510837715.7
	浙江亚光科技股份有限公司
	2017.01-2018.12
	浙南产业集聚区

	胶塞清洗机
	用于胶塞清洗机的内笼门自动启闭装置201310215895.6
用于胶塞清洗机的内笼门自动启闭装置201310286159.x
	浙江亚光科技股份有限公司
	2017.01-2018.12
	浙南产业集聚区

	新型自动式水压冲洗阀
	一种自动式水压冲洗阀ZL201310725114.8
	浙江科欣实业有限公司
	2016.05-2018.04
	浙南产业集聚区

	高强度轮毂螺栓产业化
	一种轮胎螺丝及其成型工艺ZL201410188800.0
	浙江瑞强汽车部件有限公司
	2017.01-2018.10
	浙南产业集聚区

	创力门禁系统
	一种加强型电控安防锁ZL200910097541.X
自动安防锁ZL200910266644.4
	浙江创力电子股份有限公司
	2016.01-2018.12
	浙南产业集聚区

	张力矫直机系列产品
	一种张力矫直机ZL201410820021.8
张力矫直机ZL201210004633.0
	温州久一重工有限公司
	2017.06-2018.12
	洞头

	双向硬密封三偏心蝶阀系列产品
	三偏心蝶阀ZL201210155934.3
	温州蓝天管件阀门有限公司
	2017.07-2018.07
	洞头

	蓝相β19紫系列产品
	蓝相β-喹丫啶酮颜料的制备方法ZL201510629035.6
	温州金源新材料科技有限公司
	2017.08-2018.07
	洞头

	利用磁瓦贴片机生产的汽车风扇电机
	磁瓦贴片机ZL201410613463.5
	瑞安市日正汽车部件有限公司
	2015.06-2017.12
	瑞安

	利用冷压工艺制作的高质高寿命刹车片
	刹车片冷压制作工艺ZL201410623366.4
	浙江耐磨达刹车片有限公司
	2015/7/11日至2017年12月31日
	瑞安

	挂车阀
	挂车控制阀ZL201310027913.8
	瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司
	2015.01-2017.12
	瑞安

	空气处理单元
	新型集成式空气处理单元ZL201210565142.3
	瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司
	2015.01-2017.12
	瑞安

	双组份聚氨酯胶黏剂用生物基聚酯多元醇
	蓖麻油聚酯多元醇及其合成方法和应用ZL201510998991.1
	浙江华峰新材料股份有限公司
	2016.08-2017.10
	瑞安

	高强度自结皮聚氨酯泡沫用原液
	改性二苯基甲烷二异氰酸酯及在制备弹性体中的应用ZL201410781698.5
	浙江华峰新材料股份有限公司
	2016.09-2017.12
	瑞安

	双端封往复式高速枕式包装机
	高速位移式封切组件ZL201410452347.X
	瑞安市海创机械有限公司
	2017.06-2018.12
	瑞安

	大众途观座椅支撑支架
	一种汽车支撑支架连续模ZL201510179749.1
	浙江雅虎汽车部件有限公司
	2017.01-2018.06
	瑞安

	一种电控式硅油风扇离合器前盖浇注模具发明专利技术产业化项目
	一种电控硅油风扇离合器前盖浇注模具ZL201310363721.4
	温州车舟汽车部件有限公司
	2017.07-2018.06
	瑞安

	汽车变速箱连接板总成
	一种全自动液压精冲机高、低压转换功能优化液压系统ZL201510057007.1
	中精集团有限公司
	2017.07-2018.12
	瑞安

	阻燃增强塑料
	阻燃增强塑料及其制备方法ZL201010164419.2
	浙江新力新材料股份有限公司
	2016.06-2018.06
	瑞安

	换向器内孔外径高度自动检测机
	换向器内孔外径高度自动检测机ZL201410045905.0
	浙江长城换向器有限公司
	2017.01-2018.12
	瑞安

	新型多功能全自动干法制粒机
	一种干法造粒机L201410062604.9；
干法造粒机的分筛装置L201410062605.3；
干法造粒机负压上料装置L201410489077.X。
	浙江明天机械有限公司
	2016年1月1日至2017年10月31日
	瑞安

	全自动立体纸盒成型机
	纸盒成型机L201410026450.8、
一种直角包装盒成型机L201410689485.X
	瑞安市清华机械有限公司
	2016.01-2017.12
	瑞安

	单张式手提袋制袋机
	纸袋机及纸张折上口装置ZL201410491318.4
	温州正博印刷机械有限公司
	2017.01-2018.12
	瑞安

	氨纶废料再回收技术生产粗旦氨纶纤维
	一种利用废弃聚氨脂脲溶液生产消光氨纶丝的方法ZL201310375461.2
	浙江华峰氨纶股份有限公司
	2017.12- 2018.07
	瑞安

	高速空包一体机专用氨纶纤维
	一种用于高速纺丝的聚氨酯原液的制备方法ZL201310703614.1
	浙江华峰氨纶股份有限公司
	2016.01- 2017.12
	瑞安

	紧凑型减振离合器总成
	双离合器自动变速器的双质量飞轮ZL201310176874.8
	浙江华信汽车零部件有限公司
	2017.03- 2018.05
	瑞安

	低汽蚀中压除氧水泵
	离心泵的双润滑式止推轴承装置ZL201410298279.6
	浙江科尔泵业股份有限公司
	2016.01-2018.01
	瑞安

	高压冷凝液加压泵
	窄流道离心泵的叶轮整体铸造工艺及其叶轮模壳ZL201410071748.0
	浙江科尔泵业股份有限公司
	2014.01-2018.12
	瑞安

	汽车冲压附件支架
	一种用于加工压缩机阀板的连续精冲模L201410494067.5
	浙江铭博汽车部件股份有限公司
	2017.03- 2018.05
	瑞安

	10kv真空柱上断路器
	一种高压真空断路器L201010149685
一种高压开关ZL201210566134
	宏秀电气有限公司
	2017.03-2018.05
	乐清

	具有报警装置的双电源自动转换开关产业化项目
	具有报警装置的双电源自动转换开关ZL201410800917
	一二三电气有限公司
	2017.02-2018.08
	乐清

	年产1500吨防静电PP/LLDPE合金复合材料
	防静电合金复合材料、制备方法ZL201210134458
	浙江三威防静电装备有限公司
	2017.01-2018.12
	乐清

	气化炉用热电偶
	可高低温测量的多点温度传感器ZL201410241416
	浙江伦特机电有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	小型重合闸断路器
	微断型预付费自动重合闸ZL201410647864
	俊朗电气有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	微型轴
	一种微型轴的制造方法ZL201510049988
	温州神一轴业有限公司
	2016.01-2017.12
	乐清

	电力电容器
	工序较少的电力电容器ZL201410591924
	指明集团有限公司
	2015.01-2017.12
	乐清

	漏电断路器
	一种漏电断路器ZL201210262479
	常安集团有限公司
	2014.01-2017.12
	乐清

	高可靠断路器
	断路器的传动机构ZL201010612254
	富隆电气有限公司
	2015.01-2017.12
	乐清

	高可靠双电源切换开关
	一种双电源切换开关ZL201310442437
	寺崎科技有限公司
	2015.01-2017.12
	乐清

	负荷开关
	一种操作机构及设有该操作机构的负荷开关ZL201410351803
	浙江博为电气有限公司
	2014.01-2018.12
	乐清

	高可靠组合互感器
	浇注式组合互感器和生产该组合互感器的浇注模具ZL201410770845
	登高电气有限公司
	2015.02-2018.12
	乐清

	熔断器隔离开关
	一种带灭弧装置的条形熔断器隔离开关ZL201510237069
	温州三实电器有限公司
	2017.01-2019.07
	乐清

	冷压接线端子
	一种冷压端子的生产方法及装置ZL201210372178
	乐清市易捷电子有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	高性能风压开关
	风压开关ZL201410782543
	浙江华地电子有限公司
	2017.03-2018.03
	乐清

	智能型万能式断路器
	可带电更换的智能脱扣器ZL201310359529
	浙江人民电器有限公司
	2017.01-2019.12
	乐清

	具有检测系统的全自动智能测试装置
	一种自动测试装置ZL201310456981
	浙江奔龙自动化科技有限公司
	2014.02-2018.10
	乐清

	CQB-63（BA47-29）铅封断路器
	断路器壳体ZL201510030027
	温州罗格朗电器有限公司
	2017.01-2018.04
	乐清

	CDM3系列塑料外壳式断路器和CDM3L系统剩余电流动作断路器
	塑壳断路器ZL201210400781
	德力西电气有限公司
	2015.01-2018.06
	乐清

	具有多重保护功能的脚踏开关
	一种电器开关保护装置ZL200910128332
	浙江开控电气有限公司
	2016.01-2018.12
	乐清

	干式电力电容器
	干式电力电容器的电容器芯子组ZL201310277922
	浙江威德康电气有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	提拔式桌面插座
	一种提拔式桌面插座ZL201410744227
	温州西诺电工科技有限公司
	2017.04-2019.03
	乐清

	SFP小型热插拔光纤连接器系列产品产业化
	热插拔式接口接口ZL200910263032
	温州意华接插件股份有限公司
	2016.07-2017.12
	乐清

	PS瓶易撕封口膜产品产业化
	一种热熔胶铝箔封口膜及其制造方法ZL200910180722
	浙江金石包装有限公司
	2016.01-2017.12
	乐清

	煤矿液压支架反冲洗过滤装置
	一种液压过滤装置
ZL201210568476
	华煤发展科技有限公司
	2017.07-2018.12
	乐清

	基于QC3.0快充技术的入墙式USB充电插座
	可更换面板的结构及可更换面板的插座、开关、湿度传感器
ZL201510427410
	温州市麦特力克电器有限公司
	2017.07-2018.12
	乐清

	高分断塑料外壳式断路器
	一种加强自励磁场强度的引弧板
ZL201310391587
	浙江大华电气有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	非灌胶型光伏接线盒
	具有高散热性能的光伏接线盒
ZL201210535785
	浙江鑫辉光伏科技有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	摄影脚架
	一种用于摄影及广告行业的快速伸缩支撑装置
ZL201210362474
	乐清市创意影视器材有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	无铅焊锡丝
	一种无铅焊锡丝及其所用水溶性助焊剂
ZL201110079019
	浙江强力控股有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	智能高压户外永磁开关
	一种智能高压户外开关
ZL201110369206
	温州罗克维电气有限公司
	2017.01-2018.12
	乐清

	墙壁开关功能件
	一种跷板开关滑动组件及其自动装置方法
ZL201510078424
	浙江诺金电器有限公司
	2017.01-2018.12
	乐清

	高强度复合材料井盖成套组件
	一种侧密封井盖
ZL201410678465
	浙江瑞森路政设施有限公司
	2017.04-2019.03
	乐清

	执行器
	一种暖气温控电动阀
ZL201210360641
	浙江奥格智能科技有限公司
	2017.07-2019.07
	乐清

	性能可靠操纵阀
	液压支架用电液控换向阀ZL200610154674.2
	丰隆高科液压股份有限公司
	2014.10-2018.07
	乐清

	气眼
	一种气动弯管装置ZL201410278053
	百灵气动科技有限公司
	2016.01-2017.12
	乐清

	全自动烫金模切机
	废箔自动收卷设备ZL201210415761.4
	温州欧利特机械设备有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	A90系列按摩椅
	一种新型的按摩装置ZL201310538232.8
	浙江豪中豪健康产品有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	网版印刷机
	网版印刷机的印刷单元ZL201310393358.0
	浙江劲豹机械有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	智能型塑料圆织机
	一种塑料圆织机摆杆的防尘装置ZL201310737523.X
	雁峰集团有限公司
	2017.04-2018.09
	平阳

	汽车离合器缸(离合器缸)
	摇摆焊接法及其设备
ZL201210402317.9
	浙江吉尚汽车部件有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	点验扎钞一体机
	点验扎钞一体机
ZL201310280583.3
	浙江越创电子科技有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	智能伺服式天地盖制盒机
	纸盒内折边裱糊成型机构ZL201210596890.8
	温州中科包装机械有限公司
	2017.08-2018.12
	平阳

	全自动高速装盒机
	高速装盒机纸盒存放库Zl201310536562.3
装盒机封盒机构ZL201510339244.7
	温州佳德包装机械有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	HCM390全自动高速封面机
	皮壳圆角处理装置ZL201510678354.6
	浙江正润机械有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	电子驻车系统（EPB)
	驻行车制动装置及驻行车制动系统ZL201410256935.6

驻车制动传动装置ZL201410253923.8
驻车制动卡钳ZL201410252760.1
	浙江力邦合信智能制动系统股份有限公司
	2017.08-2018.07
	平阳

	原态山茶油
	一种山坡林地改良高产套种油茶树的方法ZL201510042004.0
	浙江原态农业股份有限公司
	2017.02-2018.08
	泰顺

	铝质装配式水散热器
	铝质水散热器水管浸油工艺ZL201210096423.9
	纳百川控股有限公司
	2017.01-2018.12
	泰顺

	好层果牌猕猴桃果酒
	一种猕猴桃果酒ZL201410533562.2
	温州随和酒业有限公司
	2017.01-2018.12
	泰顺

	LG30-H（L）两辊式伺服冷轧管机
	一种智能坯管生产线ZL201310247798.5；
冷轧管机的管件内支撑固定机构ZL201410397719.3
	浙江中星钢管机械有限公司
	2016.01-2017.10
	文成

	平行双撑板闸阀
	平行双撑板闸阀ZL201010246138.1
	浙江德卡控制阀仪表有限公司
	2017.01-2018.12
	文成

温州市科学技术局办公室                 2017年8月23日印发